PAGE

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 «24» апреля 2018 г. № 47

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2018 год, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 26.12.2017 г. № 32
Руководствуясь федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 29.11.2011 г. № 217 и ст. ст. 24, 43, 62 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район» решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2018 год, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 26.12.2017 г. № 32 следующие изменения:
1)  раздел 3 «Недвижимое имущество, подлежащее приватизации в 2018 году» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение (технические характеристики)
	Планируемый срок приватизации
	Прогноз поступления средств от приватизации

	2

	Имущественный комплекс
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Пролетарская, 3
	2018 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

	2.1.

	Нежилое здание – административное здание, назначение: нежилое, общая площадь 185,00 кв.м., кадастровый номер – 38:03:120301:186
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Пролетарская, 3

1-этажное нежилое здание, с деревянными наружными стенами.

	2.2.
	Нежилое здание – гараж, назначение: нежилое, общая площадь 761,40 кв.м., кадастровый номер – 38:03:120301:188
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Пролетарская, 3

1-этажное нежилое здание, с бетонными наружными стенами.

	2.3.
	Нежилое здание – сторожка, назначение: нежилое, общая площадь 32,60 кв.м., кадастровый номер – 38:03:120301:187
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Пролетарская, 3

1-этажное нежилое здание, с деревянными наружными стенами.

	2.4.
	Земельный участок, общая площадь 10320 кв.м., кадастровый номер: 38:03:120301:185
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Пролетарская, 3

категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственных целей

3)  раздел 4 «Движимое имущество, подлежащее приватизации в 2018 году» дополнить пунктом 2 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение (технические характеристики)
	Планируемый срок приватизации
	Прогноз поступления средств от приватизации

	2
	Транспортное средство -  УАЗ-22069
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Советская, д.25

Идентификационный номер (VIN) XTT22069050431365; марка, модель ТС УАЗ-22069; наименование (тип ТС) спец. пассажирское; категория ТС D; год изготовления ТС 2005; модель, № двигателя УМЗ-421800 № 50600268; шасси (рама) № 37410050452572; кузов (кабина, прицеп) № 22060050208734; цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь; мощность двигателя, л.с. (кВт) 84(61,8); рабочий объем двигателя, куб.см: 2890; тип двигателя бензиновый.
	2018 год
	На основании отчета независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                 А.Ю. Дягилев
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                         И.Н. Федоровский
PAGE